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Settore Tecnico Roma, 10 settembre 2021
BM/ Prot. n.1293

Societa Affiliate
CIRCOLARE 75/2021 Comitati e Delegazioni Regionali

e, p.c. Componenti il Consiglio federale

Oggetto: Coppa Italia Arco Nudo 2021 — Massa (MS) 18/19 settembre 2021 - Elenco Iscritti

A seguito delle iscrizioni pervenute ed in riferimento alla Circolare federale n.70 del 30
agosto u.s., trasmettiamo la lista degli Atleti iscritti al Campionato in oggetto che si svolgera il 18 e
19 settembre p.v. presso lo Stadio Comunale di Massa (MS) in via degli Oliveti 32.

Potra essere accreditato un Tecnico iscritto all’albo per ogni atleta partecipante alla gara
inviando una e-mail all'indirizzo gare@fitarco-italia.org con il nominativo del tecnico entro e non
oltre il 15 settembre p.v..

La procedura di accreditamento sul campo di Atleti e Tecnici avverra solo ed
esclusivamente a seguito di presentazione del Fitarco Pass aggiornato.

Ricordiamo che la quota di iscrizione degli Atleti (€ 30,00 Classi Seniores e Master - €
15,00 Classi Juniores, Allievi e Ragazzi) potra essere versata anticipatamente — entro e non
oltre il 12 settembre p.v. — tramite bonifico bancario oppure al momento dell’accreditamento sul
campo di gara (in contanti).

Questi gli estremi per effettuare il bonifico bancario:

intestato a: ASD Compagnia Frecce Apuane

codice IBAN: IT35H0623013601000035733506 Credit Agricole Italia (Agenzia Massa)

Causale: Cognome e nome + codice societa di appartenenza + Coppa Italia Arco Nudo 2021

La copia del bonifico bancario, nel caso in cui si opti per questo metodo di pagamento,
dovra obbligatoriamente essere esibita in forma cartacea al momento dell’accreditamento sul
campo gara e precedentemente trasmessa all'indirizzo dell’organizzazione
coppaitalia.arconudo@gmail.com

Cordiali saluti.

Il Segretario Generale
dott. Gavino Mearcette~felu
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COPPA ITALIA ARCO NUDO
ELENCO ISCRITTI

Seniores Maschile Seniores Femminile
81302 Esposito Eric 04004 1295 69280 Noziglia Cinzia
129243 Ceccon Davide 06019 1259 142140 Grasso Giorgia
17786 Bibiani Fabio 09063 1243 62165 Fabris Livia
54935 Olivieri Massimo 09079 1237 117042 Rampa Federica
87691 Giannini Alessandro 09079 1235 94374 Benedetti Chiara
106037 Vasta Massimiliano 12122 1235 65640 Prodi Mascia
13432 Bellotti Daniele 09079 1234 78613 Munari Giacinta
86871 Reggiani Stefano 01069 1230 51568 Campeggi Floriana
120116 Rudoni Alessio 04020 1230 89583 Rovatti Fabia
135457 Coccoli Giovanni 19001 1224 122267 lezzi Giulia
82651 Noceti Alessio 03013 1217 110543 Chiavini Laura
64361 Barbieri Simone 08111 1213 132770 Di Gregorio Sabrina
126559 Guida Erik 04016 1208 127011 Durante Fiorella
118380 Trolese Cristian 04038 1202 128672 Tramonti Floreana
108177 Bruni Daniele 09067 1193 109537 Terragni Sara Simona
119169 Bassilichi Riccardo 09044 1187 47977 Capalbo Francesca
124511 Valenza Walter 03013 1173 52672 Greco Cristina
134393 Antonini Alberto 09084 1172 134100 Pudda Stefania
63562 Avoni Alessandro 08063 1171 114793 Pistone Federica
115243 Quaglia Diego 01005 1168 Riserve Ammesse
128594 Feliziani Marco 10031 1159 128465 Maione Rosalia
145091 Polacsek Adam 09035 1155 87339 Veronese Giorgia
123029 Viertler Roman 21010 1132 139620 Fusari Francesca
141274 Casali Micheal 08043 1132 111186 D'ovidio Miriam Veronica
100179 Pinotti Nicola 08042 1129 134162 Lenzi Lucia
129930 Vanzan Fabio 01005 1114 111730 Reccher Giulia
124535 Castelli Mireno 04072 1109 144279 Atzeni Giulia
140164 Ronzoni Marco 04004 1109 113042 Casali Cinzia
138834 Sismondo Emanuele 06019 1097
128447 Marsala Giovanni 04025 1078
105315 Abrigo Luca 01083 1071
143282 Rossetti Domenico 09001 1063
142897 Marchetti Luca 08006 1061
141489 Bucci Giovanni Egidio 05005 1043
119054 Vegni Mauro 09001 1042
140575 Schonsberg David 05005 1024
132994 Chiossi Alessandro 12135 1022
124999 Barbati Alberto 08076 1020

Riserve Ammesse
137078 Martino Marco 09001 1017
140551 Mariotti Luca 09014 1016
142946 Rizzi Francesco 06082 1000
141131 Belloni Simone 08111 990
141220 Callegari Roberto 03013 979
144718 Barone Maurizio 15070 971

142248 Callegari Graziano 03013 936

12170
12032
08043
01018
11003
08043
08042
08077
08077
13041
11018
11004
16099
12136
09063
03009
19001
20058
09009

06084
06075
05017
15078
03009
06006
20069
08032

1271
1190
1178
1137
1135
1123
1117
1113
1110
1094
1082
1068
1065
1063
1061
1045
1039
1028
1003

996
989
959
954
931
889
889
876



113326
116198
127080
114225
105564

128280
132368
127449
111298
108619
123056
130201
138830
131253
139520

109582
143713
120128

128593
136084
134995
135039
137984
121393
91520

133703

140335
139323

60355
80257
116935
112405
6346
26900
100909
48885
69813
77398
130442

Juniores Maschile
Figliola Simone
Gallucci Edoardo
Cabua Davide
Aichino Claudio
Carrus Filippo

Allievi Maschile
Florian Devis
Cupido Alessandro
Locchi Giulio
Brugnaro lker
Paoli Jacopo
Pramazzoni Riccardo
Fedalto Riccardo
Crisma Matteo
Vaglio Gilbert
Mariucci Diego
Riserve Ammesse
Fontana Michele
Conci Stefano
Flaminio Giuseppe

Ragazzi Maschile
Feliziani Giacomo
Montanari Giacomo
Luzza Riccardo
Roncen Simone
Muccioli Damiano
Milani Luca
Giovannini Nicola

Cecchetto Cesare Davide

Riserve Ammesse
Avi Pietro
Biba Andrea

Master Maschile
Bertoncelli Davide
Morini Alessandro
Rosati Maurizio
Mazzantini Mario
Cabrelle Franco
Mancianti Massimo
Rappelli Angelo
Gasponi Riccardo
Riboni Renato Pietro
Lanza Franco

Olivo Roberto

08042
12161
20010
01018
20010

06075
12032
11011
06075
11011
08042
06075
07026
02007
11003

05008
05008
13039

10031
08081
06075
06006
08086
04065
05008
06075

05008
06006

08032
08032
12020
12033
06019
09060
09067
11027
04072
01049
06064

1185
1170
1130
1129
703

1186
1159
1128
1123
1095
1077
1053
1053
1050
1026

980
840
660

1343
1326
1277
1237
1218
1213
1182
1176

1170
1122

1281
1259
1252
1242
1240
1234
1232
1229
1226
1222
1213

102628
115604
114616
128424

131250
134865
143808
139102

81206
137571
143285
134994
143912
144598

139105
145071

22178
113523
273
99161
78469
2070
90454
91706
105265
135915
109017

Juniores Femminile
Meloni Eleonora
Braccini Rania
Colombo Giulia
Noci Anna

Allievi Femminile
Marsili Kaede
Bacchi Anna Laura
Venturelli Michela
Della Chiesa Arianna

Ragazzi Femminile
Maccarinelli Elena
Melchiori llaria
Sitkevich Diana
Camelato Justine
Trevisan Matilde
De Luca Nina
Riserve Ammesse
Girometti Elisa
Feltre Barbara

Master Femminile
Padovani Angela
Sacco Daniela
Pernazza Cristina
Salmoirago Isabella
Tessari Alessandra
Balboni Angela
Ponziani Rita
Cavallero Annamaria
Nicolosi Adelaide
Passaro Patrizia

Di Maio Giulia

20010
09029
04113
08042

01052
08042
08111
08086

05008
05008
05008
06075
06075
19125

08086
05008

08003
03013
11018
04065
01083
12033
11018
01090
01061
07005
03003

1170
1117
883
684

1226
1107
1044
914

1291
1291
1272
1244
1242
1235

1170
1159

1164
1153
1130
1112
1095
1094
1083
1076
1059
1048
1039



119938
7460
140934
66939
94543
127454
4884
2062
108432
107121
109791
103305
65905
53332
129676
108847
46210
86567
118369
128144
129673
27105
97270
124476
124377
58040
98471
135642
58663
67814
73700
110727
80811
125777
78514
138430

106418
98585
138433
110631
114773
645
61939
112636
118668
131386

Carletti Guido
Tozzola Marcello
Degli Esposti Loris
Taccola Roberto
Mangiarulo Giuseppe
Montanari Fabio
Tozzi Stefano
Calderari Sauro
Sciascia Mario
Mancino Tonio

Pizzi Simone
Faganello Mirco
Mazzocco Moreno
Nardo Andrea
Corradetti Stefano
Visciglio Andrea
Giovannini Andrea
Simoni Fabrizio
Capoferri Fabio
Vighesso Fabio
Califano Giuseppe
Cini Stefano

Zanaga Antonello
Marino Franco
Gabbi Roberto
Fusari Paolo
Capitoni Giuseppe
Sartori Marco Antonio
Petrone Francesco
Mecca Vito
Dell'aglio Vincenzo
Gabrielli Napoleone
Bergia Daniele
Zarriello Gerardo
Mascolo Carmine
Volpi Massimo Egidio
Riserve Ammesse
Porto Cesare
Chiaramonti Graziano
Faggion Lucio
Messerini Marco
Coletti Mirco
Giorgini Franco

Di Valerio Enrico
Alfonsi Orazio

Di Bisceglie Gennaro
Caccialanza Andrea

12011
08003
08006
09014
09085
08081
09001
12032
12136
09080
08003
06016
06084
01037
10031
04016
09060
06078
04038
05017
12001
09057
04025
09035
08032
05017
12032
09067
01005
09060
04072
03009
01061
09085
10041
04038

13014
09083
06082
09025
12033
10041
05005
12033
15064
03013

1208
1200
1200
1196
1195
1191
1188
1186
1186
1184
1184
1183
1180
1179
1176
1165
1163
1160
1160
1158
1156
1154
1153
1150
1142
1140
1139
1139
1136
1136
1134
1131
1128
1124
1122
1122

1121
1120
1115
1114
1114
1113
1112
1111
1111
1111

6340 GnocchiLaura

22067 Ingrasci Alessandra
104630 Imparato Raffaella

82760 Sacchetti Paola

143803 Giavelli Stefania
136031 Castagnari Fabrizia
115693 Bedini Germana
Riserve Ammesse
96855 Migliani Tiziana
65724 Nicoletti Marina

130695 Prencipe Maria

135844 Carelli Elvira
89197 Rista Manuela
5079 Peregrini Paola

22052 Bacherini Franca

06063
09061
15064
09014
08111
10032
08032

09014
01083
11018
08032
01049
09014
09009

1026
1022
1012
1011
979
977
975

973
966
955
930
923
907
882



